
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27  лютого  2023 року                                                                                      № 52 

 

Про визначення запасного пункту 
переміщення для працівників та 
хворих пацієнтів КНП «Диканська 
лікарня планового лікування» 

 

 

 

Відповідно до статті 33 Кодексу цивільного захисту України, статей 36, 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження Порядку 

проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних 
ситуацій» (зі змінами)    
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:  
 

1.2Визначити Балясненську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів 
Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області місцем 
розміщення  запасного пункту переміщення у межах Диканської селищної 
територіальної громади для працівників та хворих пацієнтів комунального 
некомерційного підприємства «Диканська лікарня планового лікування» у разі 
виникнення надзвичайних ситуацій, необхідності проведення евакуації людей 
та матеріальних цінностей для забезпечення продовження надання медичної 
допомоги. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Вячеслав ЛОЗА 
 

 

 

 


